保護者各位

令和２年３月３１日

２０２０年度ピアノコンサート(発表会)中止のお知らせ

 平素は、当音楽教室にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 表記のとおり、５月３１日に予定しておりました「２０２０年度ピアノコンサート」

は、生徒のみな様やご来場の方々の安全と、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、

中止といたします。

本番に向けて練習を頑張っていた生徒のみな様には、このような判断になってしまい、

とても残念で大変申し訳なく思っております。

尚、参加料につきましては全額返金とさせていただきます。

返金手続きは、教室にて保護者の方へ直接お渡しする形をとりたいと思っておりますの

で、大変恐縮ですが、一度教室へ来室いただきますようお願い申し上げます。

フルール音楽教室

甲斐 詩織

072-654-2889